
číslo: 20CZ060

18/08/2020

17/09/2020

Vystavil:

Množství

2 27629.00

Náhr.díl CBL RIBIN SCNR 2 690.00

Náhr.díl ASSY FAN CHASSIS 3 1798.00

Práce 3 2500.00

Výjezd 1 3000.00

72,532.00

87,763.72

Odsouhlasil:

Datum:

Razítko/podpis

1380.00

5394.00

7500.00

3000.00

Kč bez DPH

Kč s DPH

Poznámky:

Ak nebude oprava/BTK žádaná, vyhrazujeme si právo účtovat vám čas za diagnostiku a náklady za přepravu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Běhěm opravy/BTK se mohou vyskytnut další nepředvídané chyby zařízení.

 V tomhle případě, když náhradné díly nevyhnutné k opravě daného zařízení převyšují 10% předpokládané sumy za opravu/BTK, budeme vás opět kontaktovat.

Medtronic Czechia s.r.o.

Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9, Česká republika

CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník:

Datum vystavení:

Platnost do:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Děčín, o.z.

U Nemocnice 1

FORCE TRIAD

405 99 Děčín II

Kontakt zákazník: 

Číslo obj./Ref.: 6600033572

Inventární číslo:

Oprava

T1J25672EX

Požadavek:

Zařízení:

Výrobní číslo:

Náhr.díl SCAN BCODE 55258.00

Typ Cena (hodina/km/kus)Popis Celkem

Formular číslo: F-S-TS-003

Umiestnenie: Syncplicity Folders\Technical Service\QM\Quotation                                     

                         Verze: 5

                   Vytvořené: 1.10.2015 

Strana: 1 z 1

Med'tronic 
Further,Together 



'(Z Krajská zdravotní a.s. 

Datum objednávky 1 1 . 0 8 . 2 0 2 0  
V  

oddělení: Zdravotnická tech. 

Mobil: 

M

Mbdtronic Czechia s.r.o. 
Prosecká 852/66 
190 00 Praha 9 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
4 0 1  13 Ústí nad Labem 1000524 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 11.08.2020 
Krajská zdravotní, a.s. 

Nemocnice Děčín, 0. 2. 

U Nemocnice l 
405 99 Děčín II 

Fakturujto se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 Force Trial 
1 Kus 

objednáváme opravu generátoru ForceTrial SN T1J25672Ex. Nefunguje zástrčka REM. 
Připojovací kabel a jednorázové elektrody jsou vpořádku. 
Vzhledem k vytížení přístroje požadujeme zápůjčku po dobu opravy. 

Děkuji. 

Schválil: . . . . . . . . . . .  . .. 
z důvodu registrace k DPH je od 1 . 9 . 2 0 0 7  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvadaný na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet muni být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednavka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Rogiotru smluv. Boz písemná akceptace není objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojení: ČSOB, a.s.,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 .  




